
Hasičský cáchranný sbor Moravsk'j5|4z5kého k'aje

EVIDENCE SML1J"/

HM" "" 92:? mu
poř. tislc d±a z:'nE!m

SMLOUVA O DÍLO Ev.ä,lovSSD
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/20lZ Sb., občanský "hkc'ník vr mění

pozdějšich předpisů
(dále jen ,,OZ")

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561, DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: brig. gen. Ing. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 1933 88 1/0710
(dále jen ,,objednatď')

a

DUHA system, spoj. s r.o.
Sídlo: Železná 633/2, Homí Heršpice, 619 00 Bmo
IČO: 49970496
DIČ: CZ49970496
Zastoupená:
Bankovní spojení: KB Bmo, č. účtu: 230303621/0100
zapsána v obchodním rejstřiku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. C, vl. 13529
(dále jen ,,zhotovitel")

II. Předmět smlouvy
1. Předmětem této snilouvy je dodávka docházkového systému tzn. programového a technického

vybavení včetně jejich instalace (2 ks teríninál; 1 ks licence jednorázová na docházkový server do
100 osob; 1 ks instalační práce), a to dle bližší specifikace uvedené v příloze č.l této smlouvy (dále
jen ,,dílo"). SouČástí předmětu plnění je i poskytnutí potřebné hcence k softwaru v rozsahu dle
přílohy Č. 1 této smlouvy.

2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí, řádnč,
včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v odst. 1 a objednatel se zavazuje řádně a včas
provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjjednanou cenu. SOuČástí provedeni díla je i předání
dokladů, které se k dílu vztahují.

3. Doba plnění: do 30 dnů od nabytí úČinnosti smlouvy
4. Místo plnění (místo předání provedeného díla): Krajské ředitelství HZS Moravskoslezského kraje,

výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
5. Osoba pověřená objednatelem k převzetí provedeného díla:

6. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 30.05.2023, která byla na
základě zadávacího řízení Č. 181/2023/VZMR vybrána jako nejvýhodnější.

III. Cena díla a platební podmínky
1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH 93 840,00 KČ
DPH 21 % 19 706,00 Kč
cena vČetně DPH 113 546,00 KČ

2. Sjednaná cena díla je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s provedením
díja.

3. Poďkladem pro úhradu ceny díla bude faktura, která bude obsahovat náležitosti daňového dokladu
podle OZ a zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále
také ,,faktura"). Objednatel tíinto souhlasí s použitím daňového dokladu v elektronické podobě.
Smluvní strany nesjednávají zálohy na cenu díla.

1



4. Faktura musí kroniě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) oznaČení předníětu smlouvy ve znČní odpovidajicím bodu II. odst. 1 této smlouvy
b) oznaČení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno
C) kontáktní údaje zhotovitele pro záježitosti fakturace
d) součástí faktury musi být předávací protokol vČetně soupisu jednotlivých položek, podepsaný

zástupci obou smluvnich stran, potvrzuiící, že dílo podle tCto smlouvy byjo řádně předáno.
5. Faktura bude zhotovitekm vystavena po předárň a převzetí dílapodle této smlouvy. Lhůta splatnosti

faktu'y je dohodou stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne doruČení faktury ot!iednateli. Stejná
Ihůta spIatnosti platí i při pIacení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvnich pokut, náhrad
škody ai.).

6. Faktura v listinné podobě musí být doruČena na adresu objednatele na ul. výškovická 40, 700 30
Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-mailovou adresu:

Zhotovitel je přitom povinen zvolit pouze jednu z uvedených forem faktury
včetnč přísluŠného ©iisobu jejího doručení.

IV. Provádění díla a předání a převzetí díla

1. Zhotovitel je povinen předložit objednateli kompletní dokonČenC dílo ke kontrole, a to
v dostateČnCm předstihu před předánírn díla v době plnční podle čl. II odst. 3 této smlouvy.

2. Při kontrole díla provede objednatel testy, na základě kterých prověří fůnkčnost díla,
3. Zhotovitel splní svou povinnost provést dilo jeho řádným dokonČenim bez vad a nedodělků,

předáním a převzetím díla pověřeným zástupcem objednatele.
4. O předání a převzetí díla jsou sínluvní strany povmny sepsat předávací protoko!, ze kterého musí

zcela zřejmě vyplývat, že diľo nevykazuje Žádné vady a nedodělky.
5. Neprodleně po uzavřeni tCto smlouvy je Zhotovitel povinen předat či zajistit objednateli uásledující

podklady:
a) 1 ks identifikační karty, která má být použita v systému docházky pro nastaveni

a ověření fimkČnosti zařízení,
b) vzdálené připojení na řidící server přes VPN, aby bylo možné nakonňgurovat a otestovat

všechna zařízení ještě u zhotovitele.

' V. Vady díla a záruky
1. Zhotovitel je povinen předat dílo v rozsahu, kvalitě, podle technických parametrů a obchodních

podmínek sjednaných v této smlouvě.
2. Sínluvní strany se dohodly na záručni době na dílo 24 měsíců.
3. Vadou díla se pro úČely této smlouvy rozuíni nefůnkčnost programového vybavení, technického

vybavení, nedostateČná instalace programového a technického vybavení. Za vadu díla se
nepovažuje, pokud je fůnkčnost programového vybavení omezena z důvodu, že objednatel bez
předchozí konzultace se zhotovitelem změnil nastavení.

4. Podstatnou vadou se pro účely této smlouvy rozumí taková vada, která objednateli znernoŽní výkon
základních fúnkcí programového vybavení nebo jeho části.

5. Vady díla, kteTé nepatří mezi vady podstatnC, je objednatel nebo osoba pověřená objednatelem
povinna oznániit e-mailem s ověřeným přijetím na adrese tak, že vadu popíŠe
a urČí, jak a kdy se projevuje. Zhotovitd je povinen bez zbyteČného odkladu vadu odstranit.

6. V připadě, že objednatel oznámi nepodstatnou vadu dila způsobeni dle předchozího odsiavce,
zhotovitel posoudí ohlášenou nepodstatnou vadu a jeji pňČiny a neprodleně zahájí souvislé aktivity
vedoucí k odstraněni tCto nepodstatné vady. Odstraněni nepodstatné vady bude prove&no
nejpozdeji do 30 kalendářních dnů ode dnc, kdy objednatel oznámi nepodstatnou vadu díla
zhotDv1teli.

7. Vady díla, které patří mezi vady podstatné, je objednatel povinen oznámit neprodlenč buď
telefomcky na čisle uvedeném na prvni straně této snilouvy, nebo na e-mailové adrese:

2



8. V případě, že objednatel oznární podstatnou vadu dila způsobern dle předchozího odstavce,
Zhotovite1 posoudí ohlášenou podstatnou vadu a její příČiny a okaínžitě zahájí aktivity vedouci
k odstranění této podstatné vady. Zhotovite1 je povinen odstranit vadu nejpozději do 14 pracovních
dní ode dne, kdy objednatel oznámí podstatnou vadu díla zhotoviteli, nesjednají-li smluvní strany
písemně (také formou e-mailu) jinou lhůtu

VI. Sankční ujednání
1. V připadě prodlení zhotovitele s předáním díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli sniluvní

pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny dila vč. DPH za každý i započatý den prodleni.
2. V případě prodlení objednatele se zaplacením dohodnuté ceny díla je objednatel povinen zaplatit

zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné Částky za každý i započatý den prodlení.

VII. Závěrečná ujednáni
1. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písernného souhlasu objednatele postoupit tuto smlouvu,

její část nebo práva a povinnosti z této smlouyy třeti osobě.
2. Zhotovitel bez jakýchkoliv yýhrad souhlasí sc zveřejněním své identifikace a dalších íidajů

uvedených ve smlouvě včetně ceny díla. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru
smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých sniluv,
uveřejňování těchto smluv a o reglstru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdčjších předpisů,
pTičemž sniluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejněni této smlouvy
v registru smluv zajistí objednatel.

3. Tato smlouva nabývá íiČinnosti dnem jejiho uveřejnění v registru smluv.
4. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souiadu s Nařízením Ewopského parlamentu a Rady (EU)

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směmice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Osobní údaje uvedené
v této snilouvě budou pouŽity pouze pro účely plnění této smtouvy a při uveřejněni smlouvy budou
anonymizovány v souladu s výše uvedenými předpisy.

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze fonnou písemných dodatků, které
budou vzestupně Číslovány, výslovně prohláŠeny za dodatek této smlouvy o dílo a podepsány
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. Tato snilouva je vyhotovena v elektronické podobě. Smluvní strana podepisuiicí tuto smlouvu jako
druhá v pořádí je povinna prokazatelně dôruČit podepsanou smlouvu dnihé smluvní straně.

7. Nedílnou souČástí této smlouvy je příloha Č. 1 - technická specifikace a příloha č. 2 - cenová
uabídka.

Ostrava dne V Brně dne 22.8.2023

3



- - .- ... ..,

DT7D
Docházkový dotykovýterminál
Docházkový terminál navržený svyužitím tab!etu s dotykovou obrazovkou, řizený operačním
systémem ANDROID.je doplněn o jednu nebo vÍce čteček bezkontaktních karet. Pro připojení
je možné využítvestavěný adaptér wifi, GPRS datovou síť nebo připojení do místní SĹtě LAN.
Spolu s doplňkovým programovým vybavením může býtzpětně kompatibilnís programovým
rozhraním starších terminálů DUHA řady CMTa ACR. Primárně je navržen pro on-line provoz,
ale pokud dojde během provozu k přerušeni datového spojení, terminál přechází do režimu
off-line. Po obnovenl komunikace odešle nasnimaná data na server.

V základní variantě:

Barevný 7" displej s kapacitním
Dotykovým ovládáním
Připojenípřes TCP/lP
Napájeni PoE pasivní 24V
nebo aktivní 48V(802.3af)
Čtečka RFID Čipů
(EM-Marine, MIFARE, INDALA,
HID,...)

Programovatelné rozvržení,
barvy a texty kláves

v rozšířených variantách:
Kamerový modul
Reléový modul ovládánÍdveří
Biometrika
Venkovní provedení

"a
0



Docházkový dotykovýterminál

Tabulka technických parametrů a sestava terminálu DT7D

Charakter Min Typ Max

Napájecí napěti 11 12 24

Napájecí proud 280

Dosah karty

· EM-Marine 30 50 70
· MIFARE 10 20 30

Pracovniteplota 5 20 50

Rozměry (EM, MIF) 266X138X33

Rozměry(HID,BIO) 272x138x33

Jednotka

V

mA

mm

mm

°C

mm

mm

"\( ;·.äDUHAEY5

'!

1\.)
C;JJ
ČŤJ

i
:

(%
Ť

138

8

__h

:
! 33 J



ř' DUHASYS
Docházkový terminál- čtečka karet 1NDALA, lan, napájení poe

jNázev jedn.cena počet
Docňázkový terminál dotykový 7" 17 530 kč ' 2
- Ethernet10/100Mbit
-napájeníPoE 8702.3af
- čtečka karet 1NDALA

poe injektor - pokud není k dispozici poE,switch
Název

. Jedn.cena
počet

poe injektor 802.3af ' " 690 KČ 2

"ňéiq
35 060 Kč

celkemj
1380KČ

Programové vybavení
,, ,Název

Docházkový server - licence do 100 osob
Modul exportu SAP

Imple.mentace
Název
lmpiementační analýza - příprava ko'nfigurace
Instalace SW na vyhrazený server
Zaškolenl obstuhy

jnstalace
Název

lnstatace terminálu a nastavení do systému
Cestovní náklady

Celkem bez DPH
DPH 21%
Celkem včetně DPH

Platnost nabidky 60 dnů.
V Brně dne 30.05.2023

Jedn.cena počet ' celkem
19 800 Kč 1 19 800Kí
7140 Kč 1 714OKČ

Jedn.cena počet ceikem)
9520KČ i 9"520 Kč
7140 Kč 1 7140KČ
4760 Kč 1 4760KČ

Jedn.cena počet
1 560KČ 2
5920 Kč 1

celkem
312OKČ
5920KČ

93 840 KČ
19 706 Kč

113 546 KČ


